坂水施発第 ４６６号

令和５年１０月１７日

回   覧

 各関係者様

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

企業長 齊 藤 芳 久

（公 印 省 略）

配水本管布設工事の実施について（お知らせ）

 水道事業に関しまして、日頃よりご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 この度、皆様方の地域内にて下記のとおり水道管の布設工事を行うことになりま

したのでお知らせいたします。

 工事施工中は、片側交互通行や通行止め等の交通規制を行います。

 地域内の皆様方には、何かとご不便、ご迷惑をおかけすることになりますが、交

通の安全、公害防止などに十分注意して施工いたしますので、ご理解とご協力をお

願いいたします

 なお、工事に関しお気づきの点がございましたら、現場に常駐しております現場

責任者（株式会社島村工業：神田）までお申し出ください。

記

１ 工 事 名  配水本管第 136 工区外布設替工事

２ 工事場所  坂戸市大字森戸、大字厚川、大字萱方地内（裏面参照）

３ 工事期間  令和 5 年 11 月上旬から令和 7 年 1 月 31 日まで

       （上記のうち令和 6 年 11 月下旬から令和 6 年 12 月下旬に舗装本復

旧工事を行う予定です。）

作業予定時間 午前９時から午後５時まで

４ 工事内容  老朽化した水道管を、地震に強い新しい水道管に取り替える工事

を行います。

        （裏面参照）

５ 連 絡 先  （発注者）坂戸、鶴ヶ島水道企業団

         ０４９－２８５－８１７８（鶴ヶ島浄水場）

         施設課建設担当 吉澤

        （施工業者）株式会社島村工業

         比企郡川島町大字牛ヶ谷戸 489 番地

         ０４９－２９７－１１７７

         現場責任者 神田 靖浩

1 交通規制状況

４埋め戻し・仮舗装状況

2 掘削状況

3 管布設状況

工事期間中は、大変ご迷惑とご不便をおかけ

いたしますが、ご理解とご協力をお願いいた

します。 ﾏｽｺｯﾄｷｬﾗｸﾀｰ

さかつるちゃん

【工事についてのお願い】

1） 工事中は、建設機械や大型車両等により作業を行っているため、危険が伴います。

通行の際には交通誘導員の指示に従っていただき、規制範囲内へは進入しないよ

うにしてください。

2） 工事中に道路を一時的に開放する場合がありますが、その進捗により、段差が生

じている場合があります。通行の際には十分に注意してください。

3） 工事中は区域内及び周辺の駐車はご遠慮くださいますようお願いします。駐車場

等への出入りについては、施工業者がその都度打合せさせていだだきます。

※令和６年１１月～令和６年１２月に舗装本復旧工事を行う予定です。

配水管布設（布設替）工事の主な内容